別記様式第２号（第５条関係）

紋別高等学校通学定期券（市内在住者）補助金交付申請書

  年  月  日

紋別市長       様

申請者（保護者）紋別市○○町〇丁目

                      氏名 北海 三郎  ○印

                          電話 ○○－○○○○

 紋別市紋別高等学校活性化支援事業実施要綱第５条第３号の規定により、次の

とおり申請します。

また、バス運行事業者に対象生徒の氏名及び住所を提供することについて、同意

します。

記

対象生徒

ふりがな ほっかい はなこ 学年 ２学年

生徒氏名 北 海 花 子 住所 紋別市〇〇町〇丁目

生年月日 平成１５年１０月１０日 年齢  １６ 歳  性別 女

バス定期
利用年度   令和 元 年度

利用区間   ◇◇◇前   ～  紋別高校前

 上記生徒は、北海道紋別高等学校に在学していることを証明します。

      年  月  日

                  北海道紋別高等学校長              ㊞

年  月  日
委   任   状

保護者 住 所 紋別市〇〇町〇丁目
 氏 名 北海 三郎  ○印

私は、紋別市から交付される紋別高等学校通学定期券（市内在住者）補助金の

受領に関する権限を、バス運行事業者（北紋バス株式会社）に委任いたします。